
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 19,187,676 15,929,314 3,258,362

200 세외수입 19,187,676 15,929,314 3,258,362

210 경상적세외수입 11,435,957 8,329,808 3,106,149

211 재산임대수입 180,675 135,445 45,230

211-02 공유재산임대료 180,675 135,445 45,230

[ 일반회계 ] 180,675 135,445 45,230

< 문화관광실 > 102,530 57,300 45,230

○ (옛)장흥교도소 임대료 61,727 10,000 51,727

○ 문예회관 주차장 태양광 발전시설 임대료

2,973 3,500 △527

○ 정남진시네마 임대료 26,030 32,000 △5,970

212 사용료수입 1,947,781 1,914,664 33,117

212-07 입장료수입 444,305 409,188 35,117

[ 일반회계 ] 444,305 409,188 35,117

< 문화관광실 > 30,117 58,000 △27,883

○ 문예회관 공연관람 입장료 6,000 10,000 △4,000

○ 정남진 전망대 입장료 4,117 28,000 △23,883

< 스포츠산업과 > 123,000 60,000 63,000

○ 장흥군실내체육관 입장료 13,000 5,000 8,000

○ 국민체육센터 입장료 110,000 55,000 55,000

212-09 기타사용료 852,150 854,150 △2,000

[ 일반회계 ] 852,150 854,150 △2,000

< 문화관광실 > 85,000 87,000 △2,000

○ 문예회관 대관 사용료 5,000 7,000 △2,000

213 수수료수입 1,541,301 1,471,439 69,862

213-02 폐기물처리수수료 665,283 599,421 65,862

[ 일반회계 ] 665,283 599,421 65,862

< 환경관리과 > 665,283 599,421 65,862

○ 쓰레기봉투 판매수입 665,283 599,421 65,862

- 2ℓ용 3,162 2,542 620

- 5ℓ용 10,083 9,145 938

- 10ℓ용 21,355 21,554 △199

- 20ℓ용 173,132 171,493 1,639

- 50ℓ용 417,637 361,645 55,992

- 120ℓ용 39,914 33,042 6,872

213-05 기타수수료 70,000 66,000 4,000

[ 일반회계 ] 70,000 66,000 4,000
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61,727,250원

2,973,600원

26,030,350원

6,000,000원

4,117,500원

13,000,000원

110,000,000원

5,000,000원

62원*51,000장

116원*86,928장

214원*99,792장

411원*421,248장

983원*424,860장

2,435원*16,392개



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)
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< 환경관리과 > 64,000 60,000 4,000

○ 대형폐기물처리수입 61,000 57,000 4,000

215 징수교부금수입 412,700 454,760 △42,060

215-01 징수교부금수입 412,700 454,760 △42,060

[ 일반회계 ] 412,700 454,760 △42,060

< 재무과 > 392,700 434,760 △42,060

○ 도세징수교부금 392,700 434,760 △42,060

- 취득세 255,000 291,000 △36,000

- 등록면허세 28,500 31,500 △3,000

- 지역자원시설세 13,200 14,100 △900

- 지방교육세 90,000 96,000 △6,000

- 과년도수입 6,000 2,160 3,840

216 이자수입 7,000,000 4,000,000 3,000,000

216-01 공공예금이자수입 7,000,000 4,000,000 3,000,000

[ 일반회계 ] 7,000,000 4,000,000 3,000,000

< 재무과 > 7,000,000 4,000,000 3,000,000

○ 공공예금 이자수입 7,000,000 4,000,000 3,000,000

220 임시적세외수입 7,322,587 7,212,024 110,563

221 재산매각수입 270,500 200,000 70,500

221-04 불용품매각대금 70,500 0 70,500

[ 일반회계 ] 70,500 0 70,500

< 재무과 > 70,500 0 70,500

○ 관용차량 매각대금 70,500 0 70,500

224 기타수입 6,747,087 6,707,024 40,063

224-07 그외수입 1,247,087 1,207,024 40,063

[ 일반회계 ] 1,247,087 1,207,024 40,063

< 행복민원과 > 19,063 0 19,063

○ 건축불허가 처분취소 소송관련 소송비용 확정금액

19,063 0 19,063

< 재난안전과 > 206,900 185,900 21,000

○ 2024년 장애인콜택시 운송수입금 21,000 0 21,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 429,132 387,482 41,650

234 과태료 108,932 148,932 △40,000

234-02 기타과태료 108,932 148,932 △40,000

[ 일반회계 ] 108,932 148,932 △40,000

< 재난안전과 > 80,000 120,000 △40,000

○ 주정차 위반 과태료 20,000 60,000 △40,000

10,000원*6,100톤

8,500,000,000원*3/100

950,000,000원*3/100

440,000,000원*3/100

3,000,000,000원*3/100

200,000,000원*3/100

7,000,000,000원

70,500,000원

19,063,170원

1,750,000원*12월

40,000원*500건
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장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 236 부담금 (단위:천원)

236 부담금 316,200 234,550 81,650

236-01 부담금 316,200 234,550 81,650

[ 일반회계 ] 316,200 234,550 81,650

< 환경관리과 > 47,567 6,694 40,873

○ 석면피해 구제급여 수입 47,567 6,694 40,873

< 산림휴양과 > 108,633 67,856 40,777

○ 2024년 조림자 산주부담금 91,436 50,659 40,777

47,567,540원

91,436,000원


